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Extreme Hobby T-Shirt Hard
Life - koszulka biała

Cena 89,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Extreme Hobby

Opis produktu
Extreme Hobby T-Shirt Hard Life to esencja męskiego stylu z linii Brave. Ta biała koszulka z krótkim rękawem to
połączenie wysokiej jakości materiałów i niepowtarzalnego designu. Wykonana z wysokogatunkowej bawełny, gwarantuje nie
tylko wygodę noszenia, ale także trwałość na lata.

Na przodzie koszulki oraz na całej powierzchni pleców znajdują się efektowne nadruki, które dodają charakteru i wyrazu.
Dzięki zastosowaniu technologii HD oraz gel w stylu 3D, nadruki prezentują się niezwykle efektownie, przyciągając uwagę i
dodając dynamiki całej stylizacji.

Koszulka Hard Life to nie tylko wyraz męskiego stylu, ale także połączenie funkcjonalności z oryginalnością. Jej krój został
starannie zaprojektowany od podstaw, aby zapewnić nie tylko doskonałe dopasowanie do sylwetki, ale także poczucie
komfortu przez cały dzień. Dla tych, którzy szukają koszulki, która będzie wyróżniać się spośród innych, Extreme Hobby T-
Shirt Hard Life to idealny wybór.

Nadruki: z przodu + z tyłu (na karku)
Żakardowe wszywki: na rękawku i w dolnej części kloszulki
Skład: 100% bawełna

Rozmiar    Długość (cm)    Szerokość (cm)    Długość rękawa (cm)
S                     71                     48                            24
M                    73                      51                           25
L                     75                      54                           26
XL                   77                      57                           27
2XL                 79                      60                           28
3XL                 81                      63                           29 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XL , XXL
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